
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 032/2024

Ref. Processo Administrativo PMSC/RN nº 167/2024
 
A Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN, através do Prefeito
Municipal, Sr. Ivanildo Ferreira Lima Filho, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, a adjudicação e a
homologação do processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO
nº 32/2024 com início no dia 23 de setembro de 2024 que tem
por objeto aquisição futura e parcelada de mobília,
eletrodomésticos, eletroeletrônicos, cutelaria, material médico-
hospitalar e utensílios diversos para atendimento à demanda da
Secretaria Municipal de Saúde de Santa Cruz/RN.. em favor
das empresas relacionadas a seguir: BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA - CNPJ: 45.329.312/0001-81, saiu
vencedora nos itens: 77 - R$ 700,520, 90 - R$ 1.979,000, 96 -
R$ 1.448,000. CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA -
CNPJ: 44.460.306/0001-04, saiu vencedora nos itens: 02 - R$
1.099,000, 03 - R$ 3.200,000, 09 - R$ 350,000, 10 - R$
599,000, 11 - R$ 700,000, 14 - R$ 380,000, 15 - R$ 380,000,
16 - R$ 700,000, 18 - R$ 220,000, 19 - R$ 450,000, 93 - R$
969,000. COMERCIO DE MOVEIS, ELET. INF.
MALHEIROS LTDA-EPP - CNPJ: 40.761.843/0001-25, saiu
vencedora nos itens: 07 - R$ 399,000, 08 - R$ 799,000, 82 - R$
59,000, 86 - R$ 350,000, 91 - R$ 699,000, 98 - R$ 90,000, 100
- R$ 245,000, 101 - R$ 35,000, 102 - R$ 1.199,000, 109 - R$
160,000, 115 - R$ 1.050,000, 118 - R$ 890,000. FABIANA
RODRIGUES PEREIRA - CNPJ: 26.427.828/0001-14, saiu
vencedora nos itens: 41 - R$ 22,940, 57 - R$ 34,750, 58 - R$
18,170, 68 - R$ 26,040, 69 - R$ 11,600, 71 - R$ 15,490, 72 -
R$ 3,730, 74 - R$ 23,100, 119 - R$ 11,610, 121 - R$ 17,600,
122 - R$ 14,970, 123 - R$ 13,540. LIFEFARMA COM. E
DIST. HOSPITALARES EIRELI EPP - CNPJ:
06.281.452/0001-75, saiu vencedora nos itens: 05 - R$
1.439,000, 111 - R$ 1.191,000. MGH COMERCIO E
SERVICOS LTDA - CNPJ: 37.653.978/0001-62, saiu
vencedora nos itens: 107 - R$ 165,000. R M DE MENEZES
DANTAS - CNPJ: 10.731.966/0001-52, saiu vencedora nos
itens: 01 - R$ 353,000, 12 - R$ 599,000, 17 - R$ 398,000, 20 -
R$ 1.180,000, 21 - R$ 749,000, 22 - R$ 997,000, 23 - R$
1.200,000, 42 - R$ 87,000, 51 - R$ 147,000, 62 - R$ 135,000,
63 - R$ 372,000, 64 - R$ 152,000, 81 - R$ 34,000, 83 - R$
128,000, 84 - R$ 325,000, 85 - R$ 3.075,000, 87 - R$
1.049,000, 88 - R$ 695,000, 89 - R$ 600,000, 92 - R$ 658,000,
95 - R$ 1.060,000, 97 - R$ 119,000, 99 - R$ 2.745,000, 103 -
R$ 3.126,000, 104 - R$ 3.104,000, 105 - R$ 2.622,000, 106 -
R$ 130,000, 113 - R$ 3.659,000, 117 - R$ 118,000. RADIANY
F. MALHEIRO - ME - CNPJ: 21.565.342/0001-29, saiu
vencedora nos itens: 29 - R$ 2,500, 37 - R$ 2,430. REPREMIG
REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS
LTDA - CNPJ: 65.149.197/0002-51, saiu vencedora nos itens:
80 - R$ 2.100,000, 116 - R$ 2.890,000. SUL AGUA
EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 46.344.050/0001-97, saiu
vencedora nos itens: 06 - R$ 1.060,000, 49 - R$ 32,860, 50 -
R$ 34,600, 75 - R$ 52,500, 79 - R$ 819,000, 108 - R$ 789,000,
114 - R$ 517,000. VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA -
CNPJ: 42.805.791/0001-77, saiu vencedora nos itens: 110 - R$
119,000 As atas da licitação com os respectivos materiais,
quantidades, valores e fornecedores, encontra-se a disposição
dos interessados no site www.portaldecompraspublicas.com.br
e no Centro Administrativo, situado na Rua Ferreira Chaves,
40, Centro, Santa Cruz/RN, CEP: 59.200-000, em horário de
expediente.
 
SANTA CRUZ/RN, 05 de novembro de 2024.

08/11/24, 10:44 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DEB744D8/3a7d6f79ea450d440b025fbb461f99e63a7d6f79ea450d440b025fbb461f99e6 1/2



 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:DEB744D8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/11/2024. Edição 3411
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

08/11/24, 10:44 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DEB744D8/3a7d6f79ea450d440b025fbb461f99e63a7d6f79ea450d440b025fbb461f99e6 2/2


